
Uchwała Nr VIII/57/07
Rady Gminy Masłów

z dnia 26 kwietnia 2007 roku

w sprawie:  zmiany uchwały Nr III/21/99 Rady Gminy Masłów z dnia 04 
marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Masłowie

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 
ust. 1 pkt 8, w związku z art. 18 ust. 1, art. 40ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia  się  treść  §  1  uchwały Nr  III/21/99 Rady Gminy Masłów z dnia 04 
marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej 
w Masłowie, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„ Ustala się dla Szkoły Podstawowej w Masłowie obwód, do którego należą 
następujące  sołectwa:  Masłów  Pierwszy  (Parcele,  Świerczyny,  Stara  Wieś, 
Podklonówka,  Rzeka)  oraz  uczniowie  klas  IV-VI  zamieszkałych  w  Woli 
Kopcowej,  Wiśniówce,  Masłowie  Drugim  (Oboźna  Droga,  Podwiśniówka, 
Nademłyn – do nr 115, Łąki nr 193 – 199, Rzeka) oraz  Dolinie Marczakowej.”

§ 2.

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianom.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje 
od dnia 1 września 2007 roku.

Przewodnicząca Rady Gminy

/-/ Genowefa Jaros


